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RNA INVEST II ApS under frivillig likvidation

1

Selskabsoplysninger

Selskabet RNA INVEST II ApS under frivillig likvidation
c/o Advokatfirmaet Fosvig
Hvedemarken 2
3520 Farum

Hjemstedskommune: Furesø

Likvidatorer Advokat Steen Munksted Fosvig

Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Bank Nordea

Stiftelsesdato 22. januar 2009

Første regnskabsår 22. januar 2009 - 31. december 2009
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RNA INVEST II ApS under frivillig likvidation

2

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været investere sin kapital i aktier i Medical Prognosis Institute A/S med
CVR nr 28106351.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Selskabet forventes likvideret
på den afsluttende generalforsamling i løbet af 2017.

D
ok

um
en

te
t h

ar
 e

si
gn

at
ur

 A
fta

le
-I

D
: 3

30
b2

17
cQ

U
M

P
Y

51
61

44
1



RNA INVEST II ApS under frivillig likvidation

3

Likvidators påtegning

Likvidatorer har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2016 – 31. december 2016 for
RNA INVEST II ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse at likvidationsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar
2016 – 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Farum, den 6. juni 2017

Likvidatorer

Advokat Steen Munksted Fosvig
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RNA INVEST II ApS under frivillig likvidation

4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i RNA INVEST II ApS under frivillig likvidation:

Konklusion
Vi har revideret likvidationsregnskabet for RNA INVEST II ApS under frivillig likvidation for perioden 1. januar
2016 - 31. december 2016. Likvidationsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder an-
vendt regnskabspraksis. Likvidationsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at likvidationsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar
2016 – 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæ-
ringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af likvidationsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i over-
ensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisions-bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
klusion.

Likvidators ansvar for likvidationsregnskabet
Likvidator har ansvaret for udarbejdelsen af et likvidationsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Likvidator har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som likvidator
anser for nødvendig for at udarbejde et likvidationsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af likvidationsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om likvidationsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i over-
ensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvi-
gelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller
samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af likvida-
tionsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i likvidationsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risi-
koen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-
ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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RNA INVEST II ApS under frivillig likvidation

5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om
effektiviteten af selskabets interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af likvidator, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som likvidator har udarbejdet, er rimelige.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af likvidationsregnskabet, herunder no-
teoplysningerne, samt om likvidationsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenhe-
der på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med likvidator om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisi-
onen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kon-
trol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Likvidators er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om likvidationsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af likvidationsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med likvidationsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
likvidationsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 6. juni 2017
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63

Niels Borum Madsen
statsautoriseret revisor
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RNA INVEST II ApS under frivillig likvidation

6

Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Likvidationsregnskab for RNA Invest II ApS under frivillig Likvidation for 1. januar - 31. december 2016 er aflagt
i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Dog med de nødven-
dige tilpasninger som følge af, at selskabet er under likvidation og af, at regnskabet aflægges som et afsluttende
likvidationsregnskab. Som følge heraf måles samtlige elementer i likvidationsbalancen til forventede realisati-
onsværdier.

Målingen til realisationsværdi har ikke medført talmæssig ændringer.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskriv-
ninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjenesten

Bruttofortjenesten indeholder årets fradrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til, administration, mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og
tab vedrørende værdipapirer, gæld, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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RNA INVEST II ApS under frivillig likvidation

7

Regnskabspraksis

Balancen

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til po-
steringer direkte på egenkapitalen.

Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele og måles til dagsværdi (børskurs) på balan-
cedagen.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen under 'Skyldig selskabsskat'
eller 'Tilgodehavende selskabsskat'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse
af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den plan-
lagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte net-
toskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af æn-
dringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.p
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Note 2016 2015

Bruttofortjeneste -30.573 -95.000

Resultat af primær drift -30.573 -95.000

1 Finansielle indtægter 3.229.666 0
2 Finansielle omkostninger 0 937.035

Resultat før skat 3.199.093 -1.032.035

3 Skat af årets resultat 435.736 0

Årets resultat 2.763.357 -1.032.035

Resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 0 0
Overført til overført resultat 2.763.357 -1.032.035

Disponeret 2.763.357 -1.032.035

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

RNA Invest II ApS

7

D
ok

um
en

te
t h

ar
 e

si
gn

at
ur

 A
fta

le
-I

D
: 3

30
b2

17
cQ

U
M

P
Y

51
61

44
1



Note 2016 2015

Andre værdipapirer og kapitalandele 5.069.031 1.839.365

Finansielle anlægsaktiver 5.069.031 1.839.365

Anlægsaktiver 5.069.031 1.839.365

Likvide beholdninger 148 148

Omsætningsaktiver 148 148

Aktiver i alt 5.069.179 1.839.513

RNA Invest II ApS

Balance 31. december 2016

Aktiver

8
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RNA Invest II ApS

Note 2016 2015

Likvidationskonto 4.507.870 1.744.513

4 Likvidationskonto i alt 4.507.870 1.744.513

Selskabsskat 430.562 0
Anden gæld 130.747 95.000

Kortfristet gæld 561.309 95.000

Gæld i alt 561.309 95.000

Passiver i alt 5.069.179 1.839.513

Passiver

Balance 31. december 2016
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2016 2015

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt 3.229.666 0

3.229.666 0

2 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt 0 937.035

0 937.035

3 Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat 430.562 0
Skat vedrørende tidligere år 5.174 0

435.736 0

4 Likvidationskonto

Likvidationskonto primo 1.744.513
Årets resultat 2.763.357

Likvidationskonto  31. december 2016 4.507.870

5 Ingen ansatte
Selskabet har ikke haft ansatte.

Noter til årsregnskab

RNA Invest II ApS
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstemplet af uvildig

og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret

dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi

beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette

dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og

gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid løftes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for

digitale signaturer. Med esignaturs OCES - certificerede løsning sikres det, at alle danske og

europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige

digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge

vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter
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       Signed
       330b217cQUMPY5161441
       1 / Steen Munksted Fosvig / sf@advokatfirmaet-fosvig.dk / 9208-2002-2-271805609616
       87.51.6.196
    
     
       14-06-2017 10:09:25
       Opened
       330b217cQUMPY5161441
       2 / Niels Borum Madsen / nm@aaenco.dk / 1287499581012
       195.41.180.18
    
     
       14-06-2017 10:09:51
       Signed
       330b217cQUMPY5161441
       2 / Niels Borum Madsen / nm@aaenco.dk / 1287499581012
       195.41.180.18
    
  



  
 
 
 
 
 
 UH/52Li2xgoqY9cmDJQQmCmVmiXsq6vbNyhBj+zQOBc=


 
pgKdlM7B7v8K8HcfVo3pQbU/LFj+z+6f7wj3bCRGYofR4Pj64ERH8+0miuWJOZjdaIPTr3h3OxVS
4c9nqKFP/BIXEa7mP6ZlXtovzQ9w6YY4UQtW9kBIEiR0RyjiXeIDMcnX5FESVyRkUXU9m2q1Dy7+
01bn5hRmr+Yjk1xAHTU1NhglQN4ni7HZ7rxUCOCPzs4S95VJ9YtUzNXhu3TCz9lYlYey0Y7oCnVI
ZLyN/3ygQb7PeMNA8tT6Ji9k8dkyqBBJG2zCLmhhe6tlPeyMtgpJBSTsTQxrpSSz864Y4xg+/dlW
NcspWIY6C+dev4Agg/m4aITXx936NG3xCvEKIQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  host WlZOcFoyNWhkSFZ5
  openoces_opensign_layout_size_height NzYy
  openoces_opensign_layout_size_width Nzg0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS40LjQ=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyA4
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS43LjBfNzk=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge 
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAxNCAxMDowOTo1NCBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u




  
 
 
 
 
 
 wilxm5NLMTRFQFsejZ+Acxgfuws9Dz5N4VVNgBAO96Q=


 
c08oTwtjgP0V9P7WT0XUVz4XbdkOWCyp1g5OYqHNr8UClQoJH/mHnvbIj9rXGbL71IfWze4LGn/6
khyOzhCHSrDj/3a5q89LMzJWw0RwGdQ4PnJtDuOLFUVSSXb3sudwqZ+nnr4z+6g1byBQ0+ide8xg
6u1dnJMmkM8fd1K0z7kqQ2R5bB1SooPLIRFjs8PztitfbUzdjTYaXLkvn78yabPVEeF2OzDO0D0Y
WV15WSgcA3Nj97fRtvaQAF3VLB8285JL/kP7ORXA/LbpUgWufsmeanrdKhoP5Y+uVppRXrhlJUXQ
y+EIgHYFyep+8iPjhiRA0z0YHHEnAnGzkPU7mQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge 5461072267474941639&hashsum1=(10eb178fZwhwx5161441:SHA512: 3B24E8C513B968E03D9175D63C3F053ADBB1C81707CDF11840A5A208FBA3B80A18BF3B262E7B598DBD009A5AB1C2CDC3D726EB90091F9CB3E62444EC82701E9B)&hashsum2=(a8a5b701mMnuR5161441:SHA512: 1FA9DA4A53EA2140FFC3B7966453133069088AC6F71DF3E2554E98A537ECFBDC30C6E3CD1255FEFE17B6C7B19541E1C918DEA1C72D51089AD3376438548D7785)&hashsum3=(c0d7a6f6yMRqY5161441:SHA512: 77EB5E1F13385DDC9B978FEC26E86C1D16CD16484C91E40CE6CEAF5DC51C0DC8E2F09DD37CFCDFF523F80EAF1A6004E5741C7854D18E07248CD2F2D2DE4CB10D)&hashsum4=(330b217cQUMPY5161441:SHA512: 6837F4DC83F7C64CC888787DE8A2C0B31D2BC91C891872F199290912AC7D32EB4207BBB659FB0BD06A5BF91E02C4625109AD4BFAD88414EEFAC99D04F6A08B0B)
  TimeStamp 2017-06-14 10:00:45+0200
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